CZK   -   -   -   -   -   894   570   -

HUF   92   -   -   -   578   -   -   11 845

RUB   -   -   -   -   -   11   -   -

RAZEM   78 265   676   45 153   5 704   4 790   48 440   42 961   77 063

46

Informacja dodatkowa do skonsolidowanego skróconego

śródrocznego sprawozdania finansowego

za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2019 r.
GRUPY KAPITAŁOWEJ RAWLPLUG S.A.
(dane przedstawione w tys. zł)

Poniżej przedstawiono analizę wrażliwości wyniku finansowego w odniesieniu do aktywów oraz zobowiązań finansowych

Grupy oraz wahań kursu EUR do PLN, USD do PLN oraz GBP do PLN. Analiza wrażliwości zakłada wzrost kursów o 10%

w stosunku do kursu zamknięcia obowiązującego na dzień 30.06.2019 r. (spadek kursów spowoduje wpływ identyczny co do

wartości, jednak z przeciwnym znakiem).

 GBP EUR USD Razem

Należności handlowe   184   5 414 2 197 7 795

Pozostałe należności   -   - 63 63

Pożyczki udzielone   -   3 240 1 275 4 515

Zaliczki na środki trwałe, wart. niematerialne, zapasy   -   524 46 570

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 11 290 109 410

Aktywa finansowe razem 195 9 468 3 690 13 353

Zobowiązania handlowe (   3) (  1 641) (  2 859) (  4 503)

Pozostałe zobowiązania (   48) (  3 938) (   206) (  4 192)

Kredyty i pożyczki - (  5 683) (   839) (  6 522)

Zobowiązania finansowe razem (   51) (  11 262) (  3 904) (  15 217)

Wpływ na wynik brutto przed opodatkowaniem   144 (  1 794) (   214) (  1 864)

NOTA NR 38. RYZYKO STOPY PROCENTOWEJ

Grupa RAWLPLUG korzysta z zobowiązań oprocentowanych zmienną stopą procentową, dlatego też ponosi ryzyko zmiany

stopy procentowej.

Poniżej przedstawiono analizę wrażliwości wyniku finansowego w odniesieniu do potencjalnego wahania stopy procentowej.

Wpływ zmiany rynkowych stóp procentowych na wynik finansowy został obliczony, jako iloczyn sald aktywów

i zobowiązań finansowych oprocentowanych zmienną stopą procentową oraz założonego odchylenia, tj. +50 punktów bazowych

(odchylenie -50 punktów bazowych spowoduje wpływ identyczny co do wartości, jednak z przeciwnym znakiem).